
мАоу сош им. кимА Е.и.
пгт. Шrхтерск УГО СО

lд50
l/40/l0
||20о

Меню

Завтрак 1-4 класс

кд!а манвая моltочtlая
Бl"тtфрол с маслом сливочтiым
Чай с сахарм

Завтрак l -;l класс (ОВ3)

каша манная молочrrал
Б5пефрод с маслом сливочным
Чай с сахзрм
Яблоко

Обед 1-4 Bracc (ОВ3)

Огурец свеl*сий
рассольник со сметаяой
Окорчка запечепные
Ряс отварной
Напиток из свех/мор ,годы
х,lеб пшеничньrй

.Щирктор школы

Зав. производством

l9.05.2025 г.

энергетическая ценность

24,40 ккал
1 88.20 KKa.ll

60,00 KKa.ll

21,36 рубл
l2,58 ру6.
2,а2ру6.

1|250
li4oi t0
l1200
1/l5c}

ll4o
1l25a
ll90
l/150
1/200
l /30

lЗ,20 рф.
4а.а8 руб.
5l,69 руб.
12,48 ру6-
21 ,30 руб,
3.З3 руб.

24,40 KKa.ll
l88,20 ккаlт
60,00 кхал
l00,00 юсал

Z|,36 ру6-
t2.58 ру6,
2.42 ру6.
49,50 руб.

24,40 ккал
254,20 ю<а.тt

l 88.20 ккал
202,60 кка.п
1 l2.80 ккал
60,50 KKa,,I

А.С. Денисенко

Карпехнна С.Э

L



19.05.2025 r.

МАОУ СОШ"СИНТЕ3" пгт.Шахтерск

Меню

ЗавтракОВ3 Энергетическаяценность

1/110/5 Омлет с маслом
l|215 Чай с сахаром
1/7О Бутерброд с маслом

198,2

60,5

120

12з,9
zr

43о,92

69,9

65,5

50,99 руб
2,41 руб
29,05 руб

29,21 руб
15,55 руб
50,38 руб
6,65 руб
9,07 руб

1,1250/18

7140

7/20о/50
1lбо
l/2o0

Обед ОВ3
Суп с мясными фрикадел.
Кукуруза отварная
плов с мясом свинина
хлеб пшеничный
Кисель п/ягод.

Ди ректор

Зав/п роиз

Ден исенко А.С

Семеренко С, Г.с€

i

l



МАОУ СОШ"СИНТЕ3" пгт.Шахтерск

Завтрак 5-11 кла Энергетическая ценность
Меню

19.05.2025 r.

15,55 руб
50,38руб
9,07 руб
6,65 руб

1/4а Кукуруза отва рная
1,1200/50 Плов с мясом свинина
ll2o0 Кисель п/ягод.

60 Хлеб пшеничный

Директор

За в. произв

2|
430,92

77 ,4
69,5

Денисенко А,С

Семеренко С, Г.--;€

I

I


